
Evid. č. objednatele:
Evid. Č. zhotovitele: 155

SMLOUVA O DÍLO,
kterou podle § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění sjednali:

1) Objednatel: Základní škola Ostrava, Matiční 5,
příspěvková organizace

zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě oddll Pr, vložka 1038

Adresa objednatele: Matiční 5/1082 , Ostrava 728 13

Statutární zástupce objednatele:
Zástupce ve věci předmětu plnění:
Kontakt (tel.):
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIt':

Mgr.Dazmar Hrahovská řf'ňitpl1r~

61989061
CZ61989061

2) Zhotovitel: AQUA-AGRO SERVIS, s.r.o.
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka 21475

Adresa zhotovitele:
Statutární zástupci zhotovitele:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Ostrava, Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 00
Ing. Jana Bzonková, Ing. Andrea Marková

258471 55
CZ25847155

I. Předmět smlouvy o dílo
Podle této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést tyto práce:

1) Rozbory odpadních vod včetně odběrů vzorků a přepravy

a) v rozsahu 8 vzorků ročně
v ukazatelích t, pH, CHSK , BSK

5
, RL, NL, EL.. Cr

II. Lhůty plnění
Rozbory odpadních vod budou provedeny v roce 2017 v těchto lhůtách:

počet vzorků ve čtvrtletních intervalech 2 /ZŠ, ul. 30.dubna 20, Mor.Ostrava
ŠJ, ul. Dr.Šmerala 25, Mor.Ostrava

lokalita-odluč. tuku-odtok do kan.l

III. Cena díla
Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za rozbory vod podle této smlouvy cenu, sjednanou
podle ceníku zhotovitele, který tvoří nedílnou součást této smlouvy aje k ní přiložen.



Cena bude zaplacena na základě faktury (vyúčtování - zhotovitele) takto:

Zhotovitel vyhotoví fakturu (vyúčtování) do 7 dnů po ukončení analýzy. Objednatel zaplatí tuto
fakturu (vyúčtování) zhotoviteli do 14 dnů od jejího vyhotovení.

V případě prodlení objednatele s placením může být zhotovitelem účtován úrok z prodlení ve výši
stanovené Nařízením vlády č.163/2005 Sb. v platném znění z fakturované částky za každý den
prodlení.

Při nedodržení termínu zhotovitelem bude odečteno 0,03% z ceny analýzy za každý den prodlení.

IV. Zvláštní ujednání
V případě, že budou touto smlouvou potvrzeny rozbory v pravidelných lhůtách plnění, zhotovitel se
zavazuje provést i nezbytně nutné rozbory nad rámec smlouvy (v případě havárií atd.)
v individuálně dohodnutých termínech, dle požadavků objednatele.

Objednatel se zavazuje určit a udržovat odběmá místa v přístupném stavu, případně je na požádání
zhotovitele zpřístupnit v den odběru vzorků.

v. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Pokud v této smlouvě není
stanoveno jinak, platí pro ni předpisy občanského práva.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

,
V Ostravě dne 18.10.2016

Za zhotovitele: Za objednatele:


